e a Kerui Método Construção e Montagem S.A., com interveniência da COPPETEC. Homologação de 74 

ad referendum.  Título do Projeto é “Determinação Experimental de Modos de Vibração de dois 75 

Rotores de Compressores de Gás”, que encontra se vinculado ao Projeto POLI - 23300, de valor igual 76 

a R$ 35.625,00 (trinta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais), sob a coordenação do Professor 77 

Fernando Augusto de Noronha Castro Pinto. Em regime de votação, aprovado por unanimidade. Logo 78 

depois, passou-se ao Item 5 - Calendário Acadêmico 2020/1º e 2020/2º, PLE2 e PLE3. Relatora: 79 

Cláudia do Rosário Vaz Morgado.